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BASHKIA ELBASAN 
NJOFTIM KONTRATE NËNSHKRUAR PËR DHËNIE ME QIRA 

 

1.Autoriteti kontraktor: Bashkia Elbasan  

me adresë: Rruga: “Qemal Stafa”,  Elbasan, 

nr. Tel: (+355) 54 400152, fax: (+355) 54 52246. 

 

2.Lloji i procedurës së konkurimit:  “Procedurë e Hapur” 

 

3.Objekti i kontratës (nqs ka lote e ndarë sipas loteve): - Dhënie fond pyjor në     përdorim - Për 

vendosje stacionesh, bazamente për panele fotovoltaike me qëllim prodhimin e energjisë. 

 

4.Vlera fillestare (nqs ka lote e ndarë sipas loteve):  

 Loti i parë: 8,580,000 (tetëmilion e pesëqind e tetëdhjetëmijë) Lekë/vit, pa T.V.SH. 

 

5.Vlera totale e kontratës (nqs ka lote e ndarë sipas loteve) :   

 

6.Loti i parë: 8,600,000 (tetëmilion e gjashtëqindmijë) Lekë/vit, pa T.V.SH. 

 

7.Data e lidhjes së kontratës:    

Loti I: 06.03.2024 

 

8. Kontraktori/et, adresa, NIPT: 

Emri              Subjekti  “GJEOKONSULT&CO” Sh.p.k 

Adresa            Tiranë, Rr.Sami Frashëri, Pallati nr.45, Shkalla 01, Kati II, Cel: 0674078211                     

NIPT               K91810005U 

Loti                          I 

 

 

 

 

 

 

 

 

BASHKIA ELBASAN 
NJOFTIM ANULLIMI PËR DHËNIE ME QIRA 

 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri                           Bashkia Elbasan 

Adresa                        Rruga “Qemal Stafa”, Elbasan 

https://www.app.gov.al/
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Tel/Fax                        (+355)54 400150 

E-mail                         bashkiaelbasan@elbasani.gov.al 

Faqja në Internet         WWW.elbasani.gov.al 

 

1. Lloji i procedurës:  Konkurim i hapur publik  

 

2. Numri i Buletini: Nr.11, datë 26.02.2024 

 

3. Objekti  i kontratës: Dhënie fond pyjor në përdorim.   

 

4. Qëllimi i dhënies në përdorim: “Për vebdosje stacionesh, bazamente për panele fotovoltaike me 

qëllim prodhimin e energjisë”. 

 

5.       Fondi limit i ndarë në lote:   

 Loti i parë: 7,040,000 (shtatëmilion e dyzetmijë) Lekë/vit, pa T.V.SH.   

 

6.      Arsyet e Anullimit: 

Bazuar në Ligjin nr.9874, datë 14.08.2008, “Për ankandin publik”, i ndryshuar neni 13, si dhe në 

udhëzimin nr.1 datë 09.06.2016, “Për rregullat, procedurat e kërkimit të shqyrtimit e të miratimit të 

kërkesave për dhënien në përdorim të fondit pyjor dhe kullosor publik”: 

Për arsye se në këtë procedurë (për Lotin e I) nuk është dorzuar asnjë ofertë brenda afateve   kohore, 

pra nuk ka pasur pjesmarrës në garë. 

 

6.  Informacione shtesë 

Njoftimi i anullimit do të bëhet publik në njoftimin e radhës në faqen zyrtare te Publikimeve të 

Agjencisë së Prokurimeve Publike. 

                                                  

 

 

 

 

 

 

BASHKIA KOLONJË 
NJOFTIM PËR DHËNIE ME QIRA 

 

1. Autoriteti: Bashkia Kolonjë 

Adresa   Sheshi “ Rilindja ” 

Tel/Fax  +355 812 23173 ; 08122225 ; 2232 

E-mail   bashkia.kolonje@gmail.com 

Faqja e Internetit http://www.kolonja.gov.al 

2. Dhënie me qira të fondit pyjor dhe kullosor në përdorim, me konkurim publik në pronësi të 

Bashkisë Kolonjë,sipas të dhënave të mëposhtme: 

 

 

 

Nr 

Nr. 

Parce

Objekti i 

veprimtarisë. 
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a 
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